il
Meniu

v

Specialitatea casei

Castelul din Carpati 300/200 gr. 49.00 Lei
Cotlet de porc, piept de pui,

muschi de vitd, cascaval, cartofi aurii

Specialitatea Bucdtarului

Cotlet de porc cu sos de fructe 200/150 gr. 31.00 Lei
de pddure, Bulete de cartofi

Gustdri reci
Platou tdrdnesc 300 gr. 19.00 Lei
Slanind afumatd, telemea, brinzd de
burduf, carnati de casd afumati, jumdri,
ceapd rogie, ardei gras, ardei iute
Biftec Tartar 150 gr. 31.00 Le1
Platou branzeturi 300 gr. 19.00 Lei

Telemea, Ementaler, Camembert,
brinzd burduf, Feta, mere, nuci, struguri

Salatd de vinete cu rogii 110 gr. 6.00 Lei



Gustdri calde

Ciuperci umplute cu branzd , Tusnddene”
Ciuperci la gratar cu brdnzd si bacon
Cldatite umplute cu ciuperci

Clatite umplute cu carne

Cascaval pane

Camembert pane cu afine

Bulz ciobdnesc

Crochete din piept de pui

Gujon de saldu

150 4r.
120 gr.
200 gr.
150 4r.
180 gr.
160 gr.
350 gr.
130 gr.
170 gr.

Supe / Ciorbe

Supd gulas

Supd de pui cu tditei

Ciorbd de fasole cu ciolan afumat
Ciorbd de lequme

Ciorbd tdrdneascd de vdcutd
Ciorbd ardeleneascd de porc
Ciorbd a [grec de pui

Ciorbd de cartofi cu afumdturd

440 gr.
460 gr.
460 gr.
400 gr.
450 gr.
440 gr.
460 gr.
460 gr.

13.00 Lex
11.00 Lex
12.00 Lex
25.00 Lei
18.00 Lex
28.00 Lex
20.00 Lex
16.00 Le1
21.00 Lei

12.00 Lex
8.00 Let
9.00 Lei
6.00 Le1

12.00 Let
8.00 Le1
8.00 Let
9.00 Le1



Creme

Cremd de leqgume 400 g.
Cremd de ciuperci 300 gr.
Cremd de telind 200 gr.
Cremd de broccoli 200 gr.
Preparate din peste
Pdstrdv la gratar cu sos de [dmdie 100 gr.
File de saldu pe pat de portocale 180 gr.
File de saldu la gratar 170 gr.
Somon cu sos de unt §i verdeatd 140 gr.
Saramurd de crap cu mamdligutd 220 /150 gr.
Preparate din pasdre
Ruladd din piept de pui 250 gr.
Piept de pui cu suncd §i cagcaval 200 gr.
Piept de pui umplut cu prune confiate 150 gr.
Ragu de pasdre cu ciuperci 250 gr.
Piept de pui pane 200 gr.
Piept de pui la gritar 160 gr.

Pulpd de pui dezosat la gritar 160 gr.

9.00 Lex
8.00 Lei
8.00 Lei
8.00 Le1

11.00 Lex
21.00 Lex
21.00 Lex
26.00 Lei
29.00 Lei

23.00 Lei
21.00 Lei
19.00 Let
21.00 Lei
21.00 Lei
19.00 Let
19.00 Lex



Ciocdnele picante 250 gr.
Snitel Crispy 130 gr.
Piept de pui cu sos de cascaval 200 gr.
Piept de pui cu smantdnd §i mdsline 240 gr.
Piept de pui exotic 220 g.
Piept de curcan cu pere si cogniac 270 gr.
Preparate din carne de porc
Gordon Bleu 170 gr.
Mugchiulet de porc impdnat 180 gr.
Cotlet tigdanesc 160 gr.
Cotlet de porc Palermo 200 gr.
Cotlet de porc la gratar 160 gr.
Cotlet Pane 180 gr.
Frigdrui de porc la gratar 150 gr.
Ceafd de porc la gratar 200 gr.
Preparate din carne de vitd
Chateaubriand 200 gr.
Phefersteack, 210 gr.
Snitel Vienez 150 gr.

18.00 Let
19.00 Lex
21.00 Lei
20.00 Lex
23.00 Lei
28.00 Lei

26.00 Le1
28.00 Lex
26.00 Le1
23.00 Lei
21.00 Lei
23.00 Lex
23.00 Lex
21.00 Lei

58.00 Le1
45.00 Le1
26.00 Le1



Spaghete Bolognese
Spaghete Milanese
Spaghete Carbonara
Penne cu ton

Penne siciliene

Lasagna

Cartofi nature
Cartofi piure
Cartofi tdrdnesti
Cartofi prdjiti
Cartofi aurii cu rozmarin
Ciuperci sote
Legqume asortate
Legume mexicane
Orez sdrbesc
Orez sdlbatic
Legume gratinate
Mdamadligutd
Morcovi sote

Spanac

Paste

220 gr.
220 gr.
220 gr.
200 gr.
200 gr.
200 gr.

Garnitur

150 gr.
150 gr.
150 4r.
150 gr.
150 gr.
150 gr.
150 gr.
200 gr.
150 gr.
150 gr.
150 gr.
200 gr.
150 gr.
150 gr.

21.00 Lei
16.00 Let
19.00 Let
16.00 Lex
12.00 Lex
21.00 Lei

4.00 Lex
5.00 Let
6.00 Lei
6.00 Lei
5.00 Lex
6.00 Lei
5.00 Let
5.00 Let
5.00 Let
4.00 Ler
8.00 Lei
2.00 Lex
4.00 Lex
4.00 Lex



Salate speciale

Salatd Rucola 400 gr. 18.00 Lei
Salatd Cezar 400 gr. 18.00 Lei
Salatd greceascd 400 gr. 18.00 Lei
Salatd cu ton 400 gr. 18.00 Lei
Salatd de creveti 300 gr. 15.00 Let
Salatd “Vitamina” 200 gr. 7.00 Lei
Salate
Salatd asortatd( rogii, castraveti, varzd) 200 gr. 5.00 Lei
Salatd verde 200 g. 5.00 Lei
Salatd de varzd 200 gr. 4.00 Lei
Salatd de rogii §i castraveti 200 gr. 5.00 Lei
Salatd de sfecld rogie cu hrean 170 gr. 6.00 Lei
Salatd de ardei copti 150 gr. 7.00 Lei
Murdturi asortate 200 gr. 5.00 Let
Murdturi de casd 200 gr. 5.00 Lei

Varzd muratd 200 gr. 4.00 Lei



Listd meniu copii

Puterea Voinicului

Cremd de legume

Supa Domnitei
Supd de tditei

Potiunea Magicd
Supd de legume

Capra Cu 3 lezi
Piept de pui pane cu pireu

Pinocchio
Cascaval pane cu cartofi prdjiti

Tom Degetel
Piept de pui la grdtar cu legume asortate

Gasca De Aur
Piept de pui cu cascaval

200 gr.

200 gr.

200 gr.

100/100 gr.

100/100 gr.

100/100 gr.

100/100 gr.

3.00 Lex

3.00 Lex

3.00 Let

13.00 Le1

11.50 Lex

12.00 Le1

13.00 Le1



Inghetatd

Papanasi

Clatite cu ciocolatd

Cldtite cu dulceatd de visine
Clatite cu gem

Cldtite cu nucd si miere
Clatite cu inghetatd

Clatite cu branzd de vaci §i stafide
Galuste Somlot

Inghetatd Melba

Spumd de fructe de pddure

Tiramisu

Desert

200gr.
200 gr.
150 gr.
150 4r.
150 4r.
150 gr.
150 gr.
200 gr.
200 gr.
200 gr.
170 gr.
150 gr.

15.00Le1
12.00 Lex
7.00 Let
8.00 Le1
8.00 Le1
9.00 Lei
9.00 Lei
9.00 Lei
12.00 Lex
15.00 Lex
9.00 Lei
12.00 Le1




